(i) 於補充協議日期在聯交所所報收市價每股0.155港元折讓約9.03%；

(ii) 於緊接補充協議日期前五個交易日在聯交所所報平均收市價每股0.1706港元折讓
約17.35%；

(iii) 於買賣協議日期在聯交所所報收市價每股0.140港元溢價約0.71%；及

(iv) 於緊接買賣協議日期前五個交易日在聯交所所報平均收市價每股0.140港元溢價
約0.71%。

233,000,000股經修訂代價股份相當於(i)本公司於本公告日期之已發行股本約24.27%；
及(ii)經配發及發行經修訂代價股份擴大後本公司已發行股本約19.53%（假設自本公告
日期起至完成日期止，已發行股份數概無變化）。

經修訂代價股份將由本公司根據將於股東特別大會上向獨立股東尋求之特別授權發
行。經修訂代價股份獲配發及發行後，將在所有方面與當時已發行之所有股份享有同
等權益。

發行價乃由本公司與賣方經考慮股份之現行市價後經公平磋商釐定。董事認為，發行
價屬公平合理。

本公司將向聯交所申請批准經修訂代價股份上市及買賣。

完成

於完成後，目標公司將分別由賣方及本公司擁有75%及25%。因此，目標公司將作為
本公司之聯營公司入賬。

– 4 –

期權契據

誠如該公告所披露，本公司（或其代名人）及賣方將於完成後就認沽及購回期權訂立
期權契據。

根據補充協議之條款及條件，期權契據之部分建議條款經修訂如下：

經修訂期權股份及經修訂購回股份

根據補充協議之條款及條件，期權契據所規定本公司於行使認沽及購回期權後將向
賣方出售之期權股份數目將修訂為目標公司之25股已發行股份（「經修訂期權股份」，
即經修訂銷售股份數目）；及期權契據所規定本公司於行使認沽及購回期權後將自賣
方購回之購回股份數目將修訂為233,000,000股股份（「經修訂購回股份」，即本公司於
完成後向賣方發行之經修訂代價股份數目）。

經修訂期權股份及經修訂購回股份之代價

賣方就買賣經修訂期權股份應付本公司之總代價為32,853,000港元（「經修訂認沽期權
價」），該代價將由賣方於期權完成時以向本公司轉讓經修訂購回股份之方式按經修訂
購回價（定義見下文）支付。

本公司就出售及購回經修訂購回股份應付賣方之總代價為32,853,000港元（「經修訂購
回價」），該代價將由本公司於期權完成時以向賣方轉讓經修訂期權股份之方式按經修
訂認沽期權價支付。

買賣經修訂期權股份之代價與出售及購回經修訂購回股份之代價將於期權完成時相
互抵銷。

除上文所披露者外，買賣協議並無其他重大變更。

– 5 –

對本公司股權結構之影響

假設自本公告日期起及直至完成日期，本公司股本並無其他變動，下文載列本公司(i)

於本公告日期；及(ii)緊隨完成後之股權結構。

股東 於本公告日期 緊隨完成後

股份數目 概約% 股份數目 概約%

Autumn Ocean Limited

（「Autumn Ocean」）（附註1） 532,685,000 55.49% 532,685,000 44.65%

賣方（附註2） — — 233,000,000 19.53%

公眾股東 427,315,000 44.51% 427,315,000 35.82%

總計 960,000,000 100% 1,193,000,000 100%

附註：

1. Autumn Ocean為由主席、行政總裁兼執行董事潘稷先生（「潘先生」）全資擁有的公司。因此，根據
證券及期貨條例，潘先生被視為於Autumn Ocean持有的所有股份中擁有權益。

2. 作為賣方履行有關利潤擔保之責任的抵押，賣方及本公司將共同委任託管代理擔任託管代理，並
根據託管函件之條款及條件且在其規限下持有經修訂代價股份之股票。有關安排的詳情，請參閱
該公告「買賣協議 — 利潤擔保」一節。

3. 上表中若干百分比數字已作約整。因此，總計所示的數字未必為其之前數字的算術總和。

訂立補充協議之理由

預計根據買賣協議（經補充協議補充）完成收購事項後，目標公司將分別由賣方及本
公司擁有75及25%。經計及（其中包括）(i)根據補充協議，發行價每股經修訂代價股份
0.141港元保持不變；(ii)於收購事項完成後，目標公司仍將作為本公司之聯營公司入
賬；及(iii)該公告「進行收購事項之理由及裨益」一節所載因素，董事（不包括將於考慮
獨立財務顧問意見後發表意見之獨立非執行董事）認為，補充協議之條款（包括經修
訂代價及發行價）屬公平合理，且補充協議乃按一般商業條款訂立，並符合本公司及
股東之整體利益。

– 6 –

GEM上市規則之涵義

由於買賣協議（經補充協議補充）項下收購事項之一項或多項適用百分比率（定義見
GEM上市規則）超過5%但低於25%，根據GEM上市規則第19章，收購事項構成本公司